.хЦАзАтсстАн  РЕсПУБликАсы
КАРЖЫ  МИНИСТРЛ[ГI МЕМЛЕКЕТТИС

KII'ICTEP КОМИТЕТШП{
шыГы  с  I(АзАI(стан  овлысы

БОйЬШША  МЕМЛЕКЕТТИС  KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТI»

РЕСПУБЛЙКАЛЬц( МЕМЛЕКЕТТВК
MEKEMECI

РЕСПУЕЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

аДЕПАРТАМЕНТ  ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ  ПО  ВОСТОЧНО-
клзлхстлнской  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТА  ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ  МИНИСТЕРСТВА  ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ  КАЗАХСТАН»

Буй  РЫиЦ

Х20 0i

ПРИКАЗ

х   37
город  Усгь-Каменогорск  есюсмех  халасы

О  назначении
банкротного  управляющего

В  соответствии  с  п. 2 ст. 15 Закона  Республики  Казахстан  от  07 марта
2014 года  «О  реабилитации  и  банкротстве», на  основании  решения  собрания
кредиторов  от  04 сентября  2020 года  ТОО  «Зайсан  - Нур  - Сервис»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить  банкротным  управляющим  Кудайбергенев  Асхат  Акрашович  на
ТОО  «Зайсан  - Нур  - Сервис», БИН  070740006829.

Возложить  на  Кудайбергенова  А.А. исполнение  обязанностей  банкротного
управляющего  в  соответствии  с  требованиями  законодательства  о
реабилитации  и  банкротстве.

Банкротному  управляющему  Кудайбергенову  А.А. обеспечить  выполнение
требований  законодательства  о  реабилитации  и  банкротстве.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  руководителя
отдела  реабилитации  и  банкротства  Шамшину  Ж.К.

т  tiаЬо' отгlМ  мамр  рит''

	1
Заместитель  руково4` '~ .' •Е-''' г.< <.

~
=3
гд  й
 ~s и
ъ  }  р  г

уА  з  GJ

°ееьт

054756

Е.Татубаев

	00000001